ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Социалистическая, д. 15, г. Фурманов, Ивановская область, 155520

П Р И К А З

от  02 февраля 2023 г.            № 46

г.Фурманов

О  внесении  изменений  в  приказ  финансового  управления  администрации
Фурмановского  муниципального  района  от  10.02.2020  №  20  «Об  утверждении
Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части,
относящейся к бюджету Фурмановского муниципального района»

В  соответствии  с  пунктом  4  статьи  21  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации приказываю:

1.Внести  в  приказ  финансового  управления  администрации  Фурмановского
муниципального  района  от  10.02.2020  №20  «Об утверждении  Порядка  применения
бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету
Фурмановского муниципального района» следующие изменения:

в приложении №4
1.1  строку

17 2 01 S5990 Подготовка  проектов  межевания  земельных  участков  и  проведение
кадастровых работ

изложить в следующей редакции:
17 2 01 L5990 Подготовка  проектов  межевания  земельных  участков  и  проведение

кадастровых работ
1.2 после строки

01 2 Е2 50981 Обновление  материально-технической  базы  для  организации
учебно-исследовательской,  научно-практической,  творческой
деятельности,  занятий  физической  культурой  и  спортом  в
образовательных организациях (создание в общеобразовательных
организациях,  расположенных  в  сельской  местности  и  малых
городах, условий для занятия физической культурой и спортом)

добавить строки
01 2 ЕВ 00000 Региональный  проект  «Патриотическое  воспитание  граждан

Российской Федерации»
01 2 ЕВ 51792 Проведение  мероприятий  по  обеспечению  деятельности

советников  директора  по  воспитанию  и  взаимодействию  с
детскими общественными объединениями в общеобразовательных
организациях  (проведение  мероприятий  по  обеспечению
деятельности  советников  директора  по  воспитанию  и
взаимодействию  с  детскими  общественными  объединениями  в
муниципальных общеобразовательных организациях)

1.3 после строки
40 9 00 00440 Обеспечение  функционирования  Контрольно-счетной  комиссии

Фурмановского муниципального района
добавить строки

40 9 00 20590 Услуги  по  расширенному  банковскому  сопровождению
контрактов,  предметом  которых  являются  поставки  товаров,
выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

    2.Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей
бюджетных средств бюджета Фурмановского муниципального района.

3.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления
администрации Фурмановского
муниципального  района

М.Е.Голубева